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Circ. n® 203 Bagnolo in Piano, 01/04/2016
Prot. 1769/C28e

Ai genitori

Ai docenti

Ai collaboratori scolastici
SCUOLA SEC. DI 1° GRADO
E p.c.al D.S.G.A.

Oggetto: ASSEMBLEA genitori

Si prega di far scrivere sul libretto agli alunni la seguente comunicazione:

Si comunica che Martedi 19 aprile 2016 presso i locali della Scuola Sec. di 1° grado,
dalle ore 18.00 alle ore 19.00, si svolgeranno le assemblee di classe con i genitori nelle proprie
aule con il seguente O.d.G:

1.
2.
3.

4.

Andamento didattico e disciplinare della classe

Richiamo al patto di corresponsabilita firmato in prima media
Andamento progetti realizzati

solo per le classi terze: Informazioni circa I’Esame di Stato
Varie ed eventuali

Cordiali saluti.

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Nunzia Nardiello
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